
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1974

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9583948 817716 Барабаш Юлія Василівна 185854 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039272

Зовнішня політика і 
національна безпека

193,250

2 10048420 817716 Горуйко Гордій Тарасович 186001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111880

Зовнішня політика і 
національна безпека

196,250

3 9980867 817716 Кай Христина Володимирівна 186102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032439

Зовнішня політика і 
національна безпека

195,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9981084 817005 Біган Ярина Романівна 185852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032790

Європейський Союз 186,000

2 9055144 817005 Захарова Ірина Віталіївна 186006 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007137

Європейський Союз 186,000

3 9055083 817005 Сенета Анастасія Ярославівна 186470 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007017

Європейський Союз 186,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9018479 817722
Бондар Анна Олегівна 185856 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007813

Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

189,000

2 9747942 817722
Лазаренко Назар Віталійович 186162 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044811

Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

185,250

3 9419427 817722
Якимець Ярина Василівна 186571 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0081663

Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

186,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9915252 817004 Дмитрик Марія-Анастасія Ігорівна 186003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051572

Інформаційний 
бізнес

199,250

2 9606826 817004 Рижак Дмитро Русланович 186399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054188

Інформаційний 
бізнес

189,750

3 9190048 817004 Юзик Анастасія Сергіївна 186569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089192

Інформаційний 
бізнес

189,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9820602 835498
Заярнюк Антін Андрійович 185967 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089768

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

190,250

2 9992001 835498
Мельник Дмитро Анатолійович 186172 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095328

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

196,250

3 9126034 835498
Ріпна Дар`я Денисівна 186391 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014002

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

188,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9925077 849438 Борис Христина Тарасівна 185822 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054073

Міжнародний 
менеджмент

178,250

2 9159419 849438 Буряк Юрій Олегович 185820 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020208

Міжнародний 
менеджмент

194,250

3 9189801 849438 Витвицький Орест Мирославович 185840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052066

Міжнародний 
менеджмент

178,250

4 9456832 849438 Кухар Дарина Олегівна 186090 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017302

Міжнародний 
менеджмент

194,000

5 9460325 849438 Левкович Владислав Ігорович 186145 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053714

Міжнародний 
менеджмент

177,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9797815 849439 Грициняк Адріяна Юріївна 185972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053974

Міжнародні фінанси 197,250

2 8995290 849439 Коваль Владислав Анатолійович 186091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094024

Міжнародні фінанси 181,250

3 9686443 849439 Левицький Олександр Олегович 186152 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025421

Міжнародні фінанси 177,000

4 9904210 849439 Чиж Давид Ростиславович 186562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113261

Міжнародні фінанси 182,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1974

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9201229 846223

Гальчинський Сергій Вікторович 185980 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016743; 2021р. 
- 0016743; 
2021р. - 
0016743

Міжнародне право 189,500

2 10033163 846223

Дзьобан Даніїл Богданович 185981 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094499; 2021р. 
- 0094499; 
2021р. - 
0094499

Міжнародне право 180,000

8



3 9269559 846223

Рекрутяк Вікторія Тарасівна 259252 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030199; 2021р. 
- 0030199; 
2021р. - 
0030199

Міжнародне право 170,000

4 9823323 846223

Сахарук Юрій Петрович 186457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037346; 2021р. 
- 0037346; 
2021р. - 
0037346

Міжнародне право 173,250

5 9170610 846223

Шибко Станіслав Олегович 186557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024045; 2021р. 
- 0024045; 
2021р. - 
0024045

Міжнародне право 189,500

9


